

ת"פ 23409/03/17 - שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נגד שלמה גז

בית משפט השלום בקריית שמונה

ת"פ 23409-03-17 שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נ' גז(עציר) 18 יולי 2017

מת 23389-03-17

פל"א 93608/17

לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
המאשימה שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן

נגד
הנאשם שלמה גז (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רומיאו חורי הנאשם: הובא, וע"י ב"כ עו"ד מורן נירשברג דרורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע כבר ביום 12.3.17, ביום הגשת כתב האישום נגדו, בעבירות שיוחסו לו באותו כתב אישום שעניינן פריצה לחנות וגניבה מתוכה, החזקת כלי פריצה, החזקת סמים לצריכה עצמית, נהיגה בהשפעת סמים ושיבוש מהלכי משפט.

היום, לאחר הליכים שונים שבמסגרתם התקבלו תסקירים ונבחן אפיק טיפולי אשר בסופו של דבר לא צלח, הגיעו הצדדים להסכמה עונשית לגבי רוב רובם של רכיבי הענישה.

באשר לעבירות, מדובר בהתפרצות שהנאשם התפרץ ביום 1.3.17 בשעות הלילה לגלריה בעיר צפת, מתוכה גנב תכשיטים וניסה לגנוב תכשיטי זהב אחרים שהיו בתוך ויטרינה מזכוכית, אשר את שמתה לא הצליח לשבור. בנוסף, החזיק הנאשם ברכבו מסוג יונדאי כלי פריצה, ומאוחר יותר, מספר שעות אחרי ביצוע ההתפרצות, נתפס בעיר פתח תקווה שהוא נוהג בהשפעת סמים ומחזיק כמות סמים קטנה של חשיש.

עמוד 1

הנאשם קרוב לגיל 60, בעברו רישום פלילי מכביד ורצוף מאסרים בגין עבירות סמים ורכוש.

מתסקיר שהוגש בעניינו עולה כי מדובר במי שחי בשולי החיים על רקע התמכרות ארוכת שנים לחומרים ממכרים, וכן מי שסובל מליקויים פסיכיאטריים. כאמור לעיל, הנאשם הודה עוד בחקירה, ומיד לאחר הגשת כתב האישום, קיבל אחריות על מעשיו, גילה חרטה, הסכים לעונש ויבקש להשתלב בטיפול, ואולם טיפול כזה לא הוקצה לנתוניו המיוחדים.

הענישה לגביה הוסכם הינה ענישה ראויה ולא מכבידה, שכן למרבה הצער, הנאשם שב ופוגע ברכוש הציבור, ואין מנוס מהרחקתו כל פעם לתקופות מאסר, בין היתר לשם מניעת עבריינות הלכה למעשה.

לגבי חילוט הרכב שערכו הוערך על ידי המאשימה בכ-10,000 ₪ - לא שוכנעתי בבקשת המאשימה בעניין זה, מה גם שבכוונתי להיעתר לבקשת המאשימה ולהטיל תשלום פיצוי משמעותי לבעלת הגלריה וקנס סמלי. בין היתר, מצאתי כי ראוי להותיר את הרכב בידי הנאשם, כדי שלאחר שישתחרר יוכל למכור אותו אם ירצה, ולממן את תשלום הפיצוי.

אני גוזרת לפיכך את עונשו של הנאשם כדלקמן:

- א. מאסר בפועל לתקופה של 14 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 1.3.17.
- ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מיום שחרורו, לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג פשע או עבירת גניבה, וכן נהיגה בהשפעת סמים או אלכוהול או שיבוש מהלכי משפט.
- ג. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מיום שחרורו, לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג עוון.
- ד. קנס בסך 800 ש"ח או יומיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.7.18.
- ה. הנאשם ישלם פיצוי למתלוננת עדת תביעה מס' 2 ע"ס 4,000 ₪. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד יום 1.7.18 ובכל 1 לחודש שלאחריו.
- ו. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט במועדים לעיל, שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין.
- ז. אני פוסלת את הנאשם מלנהוג ברכב מנועי ו/או להחזיק ברישיון נהיגה למשך 12 חודשים החל מיום שחרורו. הסברתי לנאשם כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט.

עמוד 2

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

הוקלדעלידיאיהשטורק